МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи

Администрации г. Белогорск»

муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение

«Детский сад №4 города Белогорск»

П Р И К А З

04.09.2024 г.                                                                                       №193

Об организации платных

образовательных услуг

         На основании решения Управляющего совета МАДОУ ДС №4

(протокол №8 от 15.08.2024 г.), Положения «О платных образовательных

услугах», Устава МАДОУ ДС №4 и в связи с запросами родителей,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный

год (приложение 1).

2.Утвердить расчёт стоимости платных образовательных услуг на 2024/2025

учебный год согласно калькуляции (приложение 2).

3.Утвердить расписание кружков на 2024/2025 учебный год (приложение 3).

4.Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

 Заведующий МАДОУ  ДС №4                                         А.А. Мудрая

Приложение1 к приказу №193 от 04.09.2024г.

Утверждаю:

 Заведующий МАДОУ ДС №4

___________А.А.Мудрая

«____»____________20_____г.

Перечень платных образовательных услуг в МАДОУ ДС №4

№ Название кружка Кол-во

занятий в

неделю

ФИО руководителя Количес

тво

занятий

в месяц

сумма в месяц

1 «Акварелька» 1 Шаповалова Е.В.

4 600,00 руб.

2 «Путешествие в страну

блоков и палочек»

1 Голубева А.А.

4 600,00 руб.

3 «Дошколёнок и

природа»

1 Маслова Е.Г

4 600,00 руб.

4 «Здоровичок» 1 Маслова Е.Г

4 600,00 руб.

5 «Скоро в школу» 2 Андриянова Е.А.

Михайличенко С.В.

8 1200,00руб.

6 «Говоруны» 2 Малышева Г.В.  8 1200,00руб

7 «Каблучок» 2 Шивко Л.В. 8 1200,00руб

8 «Логопедический

массаж»

5 Малышева Г.В.  10.

7500,00 руб.

9 «Уроки логопеда»

индивидуальные занятия

2 Малышева Г.В.  8  3200,00 руб.

10 «Цветная логика» 1 Голубева А.А. 4 600,00 руб.

11 «Мы артисты» 1 Белозерова О.Е.

воспитатель

4 .

600,00 руб.

12 «Радужный мир вокруг» 1 Морозова О.В. 4 .600,00 руб.

13 «Цветная логика» 1 Моисеенкова С.О. 4 600,00 руб.

14 «Светофорик» 1 Слиж Е.В. 4 бесплатно

Приложение 3 к приказу №193 от 04.09.2024г.

Утверждаю:

Заведующий МАДОУ ДС №4

___________А.А.Мудрая

«____»____________20_____г.

Расписание кружков на 2024/2025 учебный год

№ Название кружка Кол-во

занятий в

неделю

ФИО руководителя Дни посещения

кружка

1 «Акварелька» 1 Шаповалова Е.В.

вторник

2 «Путешествие в страну

блоков и палочек»

1 Голубева А.А.

четверг

3 «Дошколёнок и

природа»

1 Маслова Е.Г

среда

4 «Здоровичок» 1 Маслова Е.Г

вторник

5 «Скоро в школу» 2 Андриянова Е.А.

Михайличенко С.В.

вторник

четверг

6 «Говоруны» 2 Малышева Г.В.  понедельник

пятница

7 «Каблучок» 2 Шивко Л.В. среда

четверг

8 «Логопедический

массаж»

5 Малышева Г.В.

9 «Уроки логопеда»

индивидуальные занятия

2 Малышева Г.В.  понедельник

пятница

10 «Цветная логика» 1 Голубева А.А. понедельник

11 «Мы артисты» 1 Белозерова О.Е.

воспитатель

среда

12 «Радужный мир вокруг» 1 Морозова О.В. среда

13 «Цветная логика» 1 Моисеенкова С.О. среда

14 «Светофорик» 1 Слиж Е.В. пятница

        Утверждаю

        Заведующий МАДОУ ДС №4

        _______________ А.А. Мудрая

        Приказ №__ от ________________

Расчет заработной платы платных образовательных и иных видов деятельности, приносящих доход с 04.09.2024г.
№ п/п Наименование кружка  Количество

детей

Количество

занятий в

неделю

Количество

занятий в

месяц

Стоимость

1занятия

Стоимость

услуги  в

месяц

Зарплата

педагога 40%

налог 27,1% отчисления

на нужды д/с

всего

расходы

1 «Акварелька» 10 1 4 150,00 600,00 2400,00 1626,00 1974,00 6000,00

2 «Путешествие в

страну блоков и

палочек»

10 1 4 150,00 600,00 2400,00 1626,00 1974,00 6000,00

3 «Дошколёнок и

природа»

10 1 4 150,00 600,00 2400,00 1626,00 1974,00 6000,00

4 «Здоровичок» 10 1 4 150,00 600,00 2400,00 1626,00 1974,00 6000,00

4 «Скоро в школу» 10 2 8 150,00 1200,00 4800,00 3552,00 3648,00 12000,00

6 «Говоруны» 10 2 8 150,00 1200,00 4800,00 3552,00 3648,00 12000,00

7 «Каблучок» 10 2 8 150,00 1200,00 4800,00 3552,00 3648,00 12000,00

8 «Логопедический

массаж»

1 5 10 750,00 7500,00 3000,00 2032,50 2467,50 7500,00

9 «Уроки логопеда»

индивидуальные

занятия

5 2 8 400,00 3200,00 6400,00 4336,00 5264,00 16000,00

10 «Цветная логика» 10 1 4 150,00 600,00 2400,00 1626,00 1974,00 6000,00

11 «Мы артисты» 10 1 4 150,00 600,00 2400,00 1626,00 1974,00 6000,00

12 «Радужный мир

вокруг»

10 1 4 150,00 600,00 2400,00 1626,00 1974,00 6000,00

13 «Цветная логика» 10 1 4 150,00 600,00 2400,00 1626,00 1974,00 6000,00

		2024-10-03T12:31:44+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"